[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	04.08.2017

	№
	34-к

	г. Вятские Поляны

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Вятскополянского района и Благодарственном письме главы Вятскополянского района, утвержденным постановлением главы района от 30.11.2016 г. №991, на основании решения комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района (протокол от 04.08.2017 №24), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой главы Вятскополянского района:

1.1. Попову Люцию Ингеловну, кладовщика центрально-материального склада ООО «ИКЕА Индастри Вятка», за многолетний добросовестный труд на предприятии.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Вятскополянского района:

2.1. Галимзянову Татьяну Аркадьевну, сортировщика изделий из древесины участка упаковки ООО «ИКЕА Индастри Вятка», за многолетний добросовестный труд на предприятии.

2.2. Вылегжанину Марину Викторовну, сортировщика изделий из древесины деревообрабатывающего производства ООО «ИКЕА Индастри Вятка», за многолетний добросовестный труд на предприятии.
2.3. Куликову Светлану Николаевну, руководителя смены деревообрабатывающего производства ООО «ИКЕА Индастри Вятка», за многолетний добросовестный труд на предприятии.
2.4. Ямашева Дмитрия Витальевича, оператора станков и автоматических линий деревообрабатывающего производства ООО «ИКЕА Индастри Вятка», за многолетний добросовестный труд на предприятии.
3. Рекомендовать ООО «ИКЕА Индастри Вятка», возбудившему ходатай-

ства о награждении, вручить сотрудникам, награжденным Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района, единовременное денежное вознаграждение за счет собственных средств.
	Глава

Вятскополянского района

	И.Г. Трифонов

​​​​​​​​​​​​​​__________________________________________________________________​​​__

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующей отделом

муниципальной службы и кадров

	Л.Г. Зязева

СОГЛАСОВАНО

	Управляющая делами администрации- заведующая организационным отделом

	Н.Е. Шерстнева